
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 360 від 25.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                    2025 р. 

Київ 
 

 
№ _____ 

 
 
Про затвердження структури 
Українського культурного фонду 
 

Відповідно до Закону України «Про Український культурний фонд», 
Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року      
№ 885, а також у зв’язку з клопотанням від 24 квітня 2025 р. № 162/01-21/2-25 
Українського культурного фонду 
 
НАКАЗУЮ: 

 

1.   Затвердити та ввести в дію з 01 травня 2025 року структуру Українського 
культурного фонду, що додається. 

 

2. Виконавчому директору Образцовій А.Я. у десятиденний термін 
підготувати та подати в установленому порядку на затвердження штатний розпис 
Українського культурного фонду з 01 травня 2025 року. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 25 серпня 2023 року № 447 «Про 
затвердження структури Українського культурного фонду». 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 
 
Міністр                                                                                Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 360 від 25.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій 
України 
________ 2025 року №____  

 
 

Структура 
Українського культурного фонду 

 
1. Дирекція Фонду 
2. Відділ документообігу, організаційного забезпечення і контролю 
3. Сектор роботи з персоналом 
4. Відділ правового забезпечення 
5. Відділ комунікацій та зв’язків з громадськістю 
5.1. Сектор регіональних комунікацій 
6. Відділ бухгалтерського обліку, звітності та планування 
7. Відділ фінансового аудиту проектів 
8. Експертний відділ 
9. Сектор аналітичної роботи 
10. Проектний відділ 
11. Відділ міжнародного та регіонального співробітництва 
12. Відділ діяльності бюро програми Європейського Союзу «Креативна Європа 
в Україні» 
13. Відділ інформаційних технологій 
14. Відділ господарського забезпечення 
15. Провідний фахівець з внутрішнього аудиту 
16. Провідний фахівець з публічних закупівель 
 

____________________________________ 


